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СКОПЈЕ
Број, 
________ година

[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 24 став 1 точка 2 од Статутот на Централниот регистар („Службен весник на Република Македонија“ број 45/2007, 208/2015 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 275/2020, 66/25, 144/25), а согласно член 20 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (,,Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/2019), постапувајќи по Барање за пристап до информации од јавен карактер заверено под архивски број _________на __________година, од страна на _______________________ со седиште на ул. __________________________, и електронска пошта:_________________, директорот на Централен регистар на Република Северна Македонија, донесе:
 

Р Е Ш Е Н И Е

Централeн регистар на Република Северна Македонија го прифаќа/делумно одбива/целосно одбива и позитивно/негативно одговора на Барањето со архивски број ___________ од ____________година, поднесено од страна на____________________,  за пристап до информации од јавен карактер. 


ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

На ден __________година во Централен регистар на Република Северна Македонија, по електронски пат, примено е Барање за пристап до информации од јавен карактер од страна на ______________со седиште на ул.____________________, согласно одредбите од член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (,,Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/2019), во кое од Централен регистар се побарани следните информации:

· ______________________________________________________________________________________________________________________________
· ______________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________го информираше барателот за следно: 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


ПРАВНА ПОУКА: Барателот има право на жалба до Агенцијата за заштита на правото за слободен пристап до информации од јавен карактер, во рок од 15 дена од приемот на решението. 


Службено лице за посредување
со информации од јавен карактер,
__________________________________

Контролор,
________________________
								   

         Директор,  
_________________
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